
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/04/2020 20/03/2020 20/03/2020
MENOR PREÇO 
POR ITEM

EM ANDAMENTO

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0073/2020
LOCAL DE ABERTURA

CPLP
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada visando a prestação de serviço de locação de caminhão com equipamento de sucção à vácuo, 
(caminhão limpa fossa) com bomba e de no mínimo 20 metros cúbicos, equipamento/acessório extra caçamba metálica reforçada, tipo 
basculante, com capacidade mínima de 20m³ acionada hidraulicamente com tampa de abertura traseira vertical e horizontal, de acordo 
com as normas do DETRAN, para desentupimento de redes de esgoto, manutenção preventiva e corretiva das Estações de Tratamento 
de Esgotos e Estações Elevatórias de Esgotos, entre outros, para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Rio das Ostras

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRE BELEZA ROMÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

SAAE RIO DAS OSTRAS
Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 29.134.183/0001-10 - Tel: 22 27716422 - Site: saaeriodasostras.rj.gov.br

Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

https://saaeriodasostras.rj.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 09/01/2025 17:50:16


